UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS
NÚCLEO DE GESTÃO DE ATIVIDADES DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL INTERNO N.º 03/2022

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA VOLUNTÁRIA E

REMUNERADA DO SEMESTRE LETIVO 2022.2

RETIFICAÇÃO N.º 01

O Núcleo de Gestão de Atividades de Ensino de Graduação (NUGAE), do Centro de

Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas (CCAAB), da Universidade Federal do

Recôncavo da Bahia (UFRB), no uso de suas atribuições, vem alterar o Edital Interno

nº 03/2022, de 11 de novembro de 2022, apresentando nova redação nos seguintes

itens:

Na página 09, onde se lê:

Bruno Oliveira de Mattos CCA050 - Psicultura 01

Leia-se:

Bruno Olivetti de Mattos CCA050 - Piscicultura 01

Na página 10, onde se lê:

Bruno Oliveira de Mattos
CCA151 - Nutrição de

Organismos Aquáticos
01

Joselito Nunes Costa CCA436 - Clínica Médica

e Terapêutica de Grandes

Animais

02

Leia-se:

Bruno Olivetti de Mattos
CCA115 - Nutrição de

Organismos Aquáticos
01

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS
NÚCLEO DE GESTÃO DE ATIVIDADES DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Joselito Nunes Costa / Ana

Paula Cardoso Peixoto

CCA436 - Clínica Médica

e Terapêutica de Grandes

Animais

02

Cruz das Almas, BA, 18 de novembro de 2022.

Vanderlei da Conceição Veloso Júnior

Gestor de Ensino – CCAAB

SIAPE: 2191006

		2022-11-18T15:11:32-0300